Fonte: Diário Oficial da União: seção 1, Brasília, DF, ano 157, n. 223, p. 199, 19 nov. 2019.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 453, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2019

Homologa o resultado final do
Concurso Público para provimento de
cargos do Quadro Permanente de
Pessoal do Tribunal Superior do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no

uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do Colendo Órgão Especial,

considerando o constante do Edital nº 30 (Concurso Público de 2017), que

trata do resultado final do cargo de Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Taquigrafia do Concurso Público do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Concurso Público do Tribunal Superior do

Trabalho para provimento do cargo de Analista Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Taquigrafia, constante do Edital nº 30 (Concurso Público de 2017), de
acordo com o estabelecido no item 18.5 do Edital nº 01/2017 de Abertura de Inscrições.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

Este texto não substitui o original publicado no Diário Oficial da União.

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/11/2019&jornal=515&pagina=199&totalArquivos=200
https://hdl.handle.net/20.500.12178/164874
https://hdl.handle.net/20.500.12178/164874
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209